

15th September, 2016.

REF: GDC/SC/OT/009/2016-2017

TO: All Bidders

Dear Sirs,

ADDENDUM 2: CLARIFICATION

**RE: TENDER FOR SUPPLY AND DELIVERY OF OFFICE STATIONARY FOR
A PERIOD OF ONE (1) YEAR (FRAMEWORK CONTRACT) -
GDC/SC/OT/009/2016-2017**

In response to bidders request for clarification, GDC provides the following clarification:

Bidder's Question 1:

Schedule 3 – Clarify the Hard disk 500GB is it internal or external?

GDC's Response:

The required hard disk is external of 500GB transcend or equivalent.

Bidder's Question 2:

Schedule 3 – Item 34 and 47 Paper Punch are similar clarify?

GDC's Response:

Item 47- Paper Punch the word 'Medium' is hereby deleted and replaced with Paper Punch Large size of Kangaro DP-900 or equivalent

Bidder's Question 3:

Schedule 3 – Item 49 clarify the kind of bathing soap?

GDC's Response:

The bathing soap required is Anti-Septic bathing soaps or equivalent.

Bidder's Question 4:

Request for Extension of closing date

GDC's Response:

GDC hereby extends the closing/opening date from 16th September, 2016 to 22nd September 2016 at 2.00Pm (1400Hrs)

NB: All the other requirements/instructions remain unchanged.

Yours faithfully



PATRICK KAPTO
FOR: MANAGER, SUPPLY CHAIN

